
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Dlouhodobý závěrečný nátěr
2000-331-500

Paint-Guard je dlouhodobý závěrečný nátěr na
všechny známé osobní i nákladní automobily,
karavany a lodní laky. Speciální směs PTFE a
akrylových pryskyřic zaručuje skvělou ochranu
laku a ochranu před UV paprsky a zanechává
hloubkový lesk na povrchu.

Neobsahuje prchavé silikony ani aromatická
rozpouštědla.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití:  Před použitím řádně protřepte. Na závěrečnou úpravu musí být povrch čistý, suchý a zbavený zbytků,
např. politury nebo dehtu. Tenkou, rovnoměrnou vrstvu přípravku Paint Guard postupně naneste čistou, suchou
utěrkou na povrch. Nátěr nechte cca 2 až 3 minuty vsáknout a lakovaný povrch vyleštěte suchou utěrkou z
mikrovlákna do vysokého lesku.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ! Ošetřené povrchy chraňte 1 hodinu před deštěm a vlhkem a vozidlo týden neumývejte.

POZOR! Vozidlo ošetřujte postupně! Nepoužívejte příliš mnoho materiálu a nenanášejte ho na přímém slunečním
světle nebo na horké povrchy!

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


